MÖ 322) arasında görüş ayrılığına neden olan bu ko-
nu İslam düşünce tarihinde de birbirini tekfir etmeye varan
ciddi tartışmalara sebebiyet vermiştir.

Bu çalışmamızda önemini her devirde koruyan ölüm son-
rası hayata, İslam felsefesinin klasik dönem sonrası yetişen
önemli düşünürlerden Molla Sadrâ’nın (ö. 1050/1641) perspek-
tifinden bakmayı amaçladık. Sadrâ, kendisinden önceki biri-
kimden olabildiğince istifade ederek akıl ile nakli, madde ile
manayı, yer ile göğü, dünya ile ahireti birleştirme girişimine
dayalı güçlü ve cesur bakış açısı ile meseleye yeni bir yorum ge-
tirmektedir.